PODER LESIStfflWQ=
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 01/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado o
Executivo Municipal, para que em conjunto com a diretoria competente informe a está Casa
Legislativa, o valor arrecadado com o projeto de lei 1.460, (PPi), Programa de Pagamento
Incentivado, em nosso município.

JUSTIFICATIVA
Tal proposição destina-se à fiscalização do Executivo Municipal no âmbito de

sua competência administrativa privativa, conferida pela legislação Constitucional e
infraconstituciona! pelo poder Legislativo local em conformidade ao disposto no Art. 220 do
Regimento interno da Câmara Municipal.

Diante das prerrogativas regimentais que nos foram conferidas pela
legislação constitucional, e infraconstituciona! apresento o requerimento em apreço,
aguardando sua aprovação pelos nobres pares.

Marcelo Bueno Loiola
Presidente da Câmara

Ademir Domingos do Couto
Vereador

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Lincoln Medeiros de Godoi
Vereador 'TSecretário

P CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE UNDOSA
j^veffiSS iffiô !5M peíxeW 460i^]ârd im  Estância Lindóla • CEP 15.950-000 ■ LINDÓIA/SP

u L K P O V g ;

. rVTDLi^SSíl
C o n ta to * :/! 9) 3898-1125 - E-mq i I la têrTd i me nto@ ca mg t a I i ndoi qgs